

**AD "TRŽNICA"**  
**za usluge na tržnicama**  
**Broj: 388/18**  
**Matije Gupca br. 50**  
**SUBOTICA**

**ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJAŠNJENJEM KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA  
JAVNU NABAVKU USLUGE MOBILNE TELEFONIJE JNMV 10/18**

Zahtev za pojašnjenjem Naručilac je primio dana 11.05.2018.godine del.br.83/01 Na zahtev potencijalnih ponuđača da se pojasne određeni elementi u konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku **USLUGE MOBILNE TELEFONIJE JNMV 10/18** Naručilac dana 14.05.2018.god. objavljuje sledeće:

**Pitanje 1.**

U okviru tehničke specifikacije na stranama 6/31 i 13/31 i 20/31 konkursne dokumentacije navedene su sledeće količine paketa: Paket 1 – broj linija 46, Paket 2 – broj linija 5, Paket 3 – broj linija 9, dok su u obrascu strukture cene na strani 14/31 navedene količine Paket 1 – broj linija 48, Paket 2 – broj linija 5, Paket 3 – broj linija 7. Sugerišemo Naručiocu da uskladi zahtevane količine po paketima kako bi ponuđači mogli da dostave odgovarajuće ponude.

**Odgovor:**

Paket 1 – broj linija 46, Paket 2 – broj linija 5, Paket 3 – broj linija 9

**Pitanje 2.**

Da li postoji mogućnost da se za neku od pojedinačnih cena tj. jediničnih cena Paketa (pretplata) za jednu liniju ponudi 0,00 dinara?

**Odgovor:** Ne

**Pitanje 3.**

Da li postoji mogućnost da se za ukupnu cenu koja je kriterijum za dodelu ugovora ponudi 0,00 dinara?

**Odgovor:** Ne

**Pitanje 4.**

Na koliko decimala ponuđači zaokružuju cene u okviru ponuda?

**Odgovor:** Dve decimala

**Pitanje 4.**

Da li su ponuđači u obavezi da u okviru ponude dostave i cenovnike ostalih usluga?

**Odgovor:** Nije obavezno u okviru ponude, a nakon zaključenja ugovora na zahtev naručioca izabrani ponuđač mora da dostavi cenovnik ili ga učini dostupnim.

Gordana Tovilović dipl.oec  
službenik za javne nabavke